
 

  PLANILLA DE DESPACHO 

DEPENDENCIA: JUZGADO DE PAZ LETRADO, DEL TRABAJO Y CONCILIACION DE LA IV CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL 

AIMOGASTA- 

SECRETARIA 

Fecha: 28/07/23     

Nº  

orden 

Sa

la 
 

Expte 

L                     

Caratulado 

 

 Letrado  

solicitante  

   Observ. AUDIENCIA o 

Despacho  

Sal

a 

Jue

z 

    

1   

 

3019 

S  SELMAN DOMINGO Y OTROS 

–C/ OLIVOS ARGENTINOS 

S.A  

DR. TULA  DECRETO      

2              

3               

4              

          

            

5 

              

6              

7          

 

     

8             

9             

10             

11             



 

12             

 

13 

            

14             

15             

16             


